
‐ Il provvedimento viene redatto in forma integrale

e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie

ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela

alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione

dei dati personali e ss. mm. e ii.

Il presente provvedimento:

‐ è immediatamente esecutivo

‐ sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;

‐ sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi‐

ciale della Regione Puglia;

‐ sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla

Segreteria della Giunta Regionale;

‐ sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;

‐ sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Assessore

al Lavoro;

Il presente atto, composto da n° 4 facciate, è

adottato in originale.

Il Dirigente d’Ufficio

Dott.Giuseppe Lella

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UFFICIO POLI‐

TICHE ATTIVE E TUTELA DELLA SICUREZZA E QUA‐

LITA’ DELLE CONDIZIONI DI LAVORO 25 giugno 2014,

n. 375

Mobilità in deroga 2013. Presa in carico delle

istruttorie negative INPS. Elenco trasmesso il 19

Giugno 2014 ‐ Varie.

Il giorno 25 giugno 2014 in Bari, nella sede del

Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, 1 ‐ Z.I.

è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE D’UFFICIO

Vista la delega formalizzata dal Dirigente del Ser‐

vizio conferita con D.D. n.835 del 31/10/2013, sulla

base dell’istruttoria espletata dalla responsabile PO

Maria Luisa Monfreda; 

Visto l’art. 19, comma 9, del Decreto‐legge 29

Novembre 2008, n.185, convertito con modifica‐

zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come

modificato dall’art.7‐ter,comma 5, della legge 9

aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18, decreto legge 607 del 2011, conver‐

tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del

15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in

deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive

modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato‐Regioni sottoscritta in data

26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pubbli‐

cata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29 dicembre

2012;

Visto il documento condiviso tra le Regioni e P.A.

per la gestione degli ammortizzatori in deroga 2013

nel corso del Coordinamento tecnico del

30/01/2013;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 tra la

Regione Puglia e le Parti Sociali 2013, nel quale

viene stabilito che le istanze di mobilità in deroga

devono essere presentate esclusivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del‐

l’accordo del 01/02/2013, le domande sono istruite

e valutate dall’Inps che provvederà a trasmettere gli

elenchi delle istanze relative ai lavoratori per i quali

sussistono i requisiti per la concessione all’indennità

di mobilità in deroga ovvero di diniego del tratta‐

mento ai sensi del citato Accordo;

Visto l’Accordo del 1 febbraio 2013 e successiva‐

mente integrato dall’Accordo del 15 maggio 2013; 

Visto il verbale di accordo del 27 settembre 2013;

Considerato l’elenco trasmesso dall’Inps in data

19 giugno 2014 dei lavoratori le cui istanze sono

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐201422950



22951Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐2014

state istruite e risultate negative, per le motivazioni

indicate dall’Istituto e puntualmente riportate nel‐

l’allegato “A”. 

Considerato la nota pervenuta dal Ministero del

Lavoro e delle Politiche Sociali Dir. Gen. per le Poli‐

tiche Attive e Passive del Lavoro del 30.5.2014 prot.

n.40/0020420, con cui si stabilisce che le Regioni

sono invitate ad inviare all’INPS, improrogabilmente

entro la data del 30 giugno 2014, i decreti di con‐

cessione degli ammortizzatori sociali in deroga, che

recepiscono gli accordi stipulati entro e non oltre la

data del 31.12.2013.

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di

accesso ai documenti amministrativi, avviene nel

rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,

secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia

di protezione dei dati personali, nonché dal vigente

regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento

dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla

pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu‐

sione di dati personali identificativi non necessari

ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati

fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi

sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente

richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R.

n.28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun

mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o

di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico

degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva‐

lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun‐

tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo

stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

‐ Di non considerare ammissibili alla mobilità in

deroga n. 534 lavoratori (di cui all’ allegato “A” che

fa parte integrante e sostanziale della presente

determinazione) le cui istruttorie sono state esple‐

tate dall’INPS secondo quanto previsto dal punto

5 dell’Accordo del 1 febbraio 2013 Regione Puglia

e Parti Sociali e successive modifiche ed integra‐

zioni e sono risultate negative per le motivazioni

indicate dall’Istituto e puntualmente riportate nel‐

l’allegato “A”.

‐ Avverso il presente atto è possibile proporre rie‐

same al Dirigente del Servizio Politiche per il

Lavoro entro 30 gg. dalla data di pubblicazione sul

BURP, che costituisce notifica agli interessati

‐ Il provvedimento viene redatto in forma integrale

e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie

ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela

alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione

dei dati personali e ss.mm. e ii.

Il presente provvedimento:

‐ è immediatamente esecutivo

‐ sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;

‐ sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi‐

ciale della Regione Puglia;

‐ sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla

Segreteria della Giunta Regionale;

‐ sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale

della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;

‐ sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Assessore

al Lavoro;

Il presente atto, composto da n° facciate, com‐

preso all’ allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente d’Ufficio

Dott.Giuseppe Lella



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐201422952

codicefiscale cognome nome Motivo Reiezione

1 LAONGL91P08E205Q ALO' ANGELO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

2 NDRTVN85A15D761I ANDRIULO OTTAVIANO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

3 NGSRCC75L27F152S ANGUISSOLA ROCCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

4 NNAGPP66R17G098K ANNE' GIUSEPPE titolare di aspi nel corso del 2013

5 PRZNTN70S06D761X APRUZZESE ANTONIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

6 RGNSFN78E09F152S ARGENTIERO STEFANO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

7 RGNGNN79A02D761B ARGENTINA GIOVANNI ha usufruito nel corso del 2013 di dso

8 RNSVCN65T29D761Z ARNESANO VINCENZO titolare di aspi nel corso del 2013

9 RPANGL89R28D761Q ARPA ANGELO titolare di miniaspi nel corso del 2013

10 STRVCN76A01C424U ASTREMO VINCENZO ALBERTO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

11 TTNRNN79S48D761I ATTANASI ROSANNA gia' beneficiario di 24 mesi di mid

12 BLSRNZ83E03D761T BALESTRA ORONZO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

13 BLSMDL66S46D761B BALESTRA MADDALENA titolare di aspi nel corso del 2013

14 BLSNTN68E09D761M BALESTRA ANTONIO titolare di aspi nel corso del 2013

15 BLSGST68R23L049H BALESTRIERI AUGUSTO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

16 BRLLCU81H50C424S BARLETTA LUCIA gia' beneficiario di 24 mesi di mid

17 BRLTZN82P27C424L BARLETTA TIZIANO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

18 BSSGZN83M28D761D BASSI GRAZIANO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

19 BTTGNN50A31H591O BATTAFARANO GIOVANNI ha usufruito nel corso del 2013 di dso

20 BLFVCN78C31D761S BELFIORE VINCENZO titolare di miniaspi nel corso del 2013

21 BLLMRA80D68C424E BELLANOVA MARIA titolare di aspi nel corso del 2013

22 BLLRNG52P09C424P BELLANOVA ARCANGELO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

23 BLLGNN77E17L920K BELLANOVA GIOVANNI ha usufruito nel corso del 2013 di dso

24 BLLRSL81L43C424I BELLANOVA ROSSELLA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

25 BLLFNC70E09G098U BELLEZZA FRANCESCO titolare di aspi nel corso del 2013

26 BMBRMT60E03G098C BEMBI ERMETE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

27 BNDNHM53A43Z100M BENDO NEXHMIJE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

28 BRCPTR80R28F152B BRACCIO PIETRO titolare di miniaspi nel corso del 2013

29 CCCLSS87T61B180F CACCIATORE ALESSIA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

30 CFRLDN87M60D761W CAFUERI LOREDANA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

31 CLNNGL65H10D761K CALIANDRO ANGELO gia' beneficiario di 24 mesi di mid

32 CLNFNC79R12D761Z CALIANDRO FRANCESCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

33 CLACSM82P23D761Y CALO' COSIMO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

34 CNDNTN73R16D761F CANDITA ANTONIO tardiva presentazione

35 CNNMRK86D07F152C CANNALIRE MIRKO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

36 CNNVRL89P18F152O CANNALIRE VALERIO ALFONSO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

37 CPPNTN68T22Z112I CAPPELLARO ANTONIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

38 CRMDNC60B11L920M CARAMIA DOMENICO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

39 CRBSVT86A29D761O CARBONE SALVATORE titolare di aspi nel corso del 2013

40 CRDLSN85B03D761S CARDONE ALESSANDRO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

41 CRRLLR65M10D761Y CARRIERI LUIGI LORENZO titolare di aspi nel corso del 2013

42 CRCDNC90L12C424B CARUCCI DOMENICO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

43 CVLGLM67C08L049F CAVALLARI GIROLAMO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

44 CVLFNC80D05C424O CAVALLO FRANCESCO gia' beneficiario di 24 mesi di mid

45 CVLCRI90B26E986E CAVALLO CIRO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

46 CVLCSM83S04E986R CAVALLO COSIMO tardiva presentazione

47 CVLNNA87L56E986F CAVALLO ANNA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

48 CHDCSM90H21F152W CHIEDI COSIMO tardiva presentazione

49 CHRSFN78H15G187V CHIRICO STEFANO titolare di aspi nel corso del 2013

50 CHRGZN87E11E205Q CHIRICO GRAZIANO titolare di aspi nel corso del 2013



22953Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐2014

51 CMNFNN66H51D761O CIMENIS FERNANDA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

52 CNRMRZ80B11D761N CINIERI MAURIZIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

53 CLNVCN63D20D761Z COLONNA VINCENZO titolare di aspi nel corso del 2013

54 CNTGNN64M18C424U CONTE GIOVANNI ha usufruito nel corso del 2013 di dso

55 CNTCLD80A27B180M CONTE CLAUDIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

56 CRTCSM64B16A514Q CURTO COSIMO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

57 DLARFL74B14D761N D'ALO' RAFFAELLO titolare di aspi nel corso del 2013

58 DMNGPP85A07D761B D'AMONE GIUSEPPE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

59 DMRRRT80A23D761W D'AMURI ROBERTO titolare di aspi nel corso del 2013

60 DNSLLL85P43E986O DANESE LUISELLA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

61 DNGGPP68P04C424M D'ANGELA GIUSEPPE titolare di aspi nel corso del 2013

62 DGTMLE59M02G098X DE GAETANI EMILIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

63 DLCVTR82E15F152E DE LUCA VITTORIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

64 DMRCSM67S09L920N DE MARCO COSIMO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

65 DMTFNC77S06E986D DE MITRI FRANCESCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

66 DTMLCU73T26G098K DE TOMMASO LUCA titolare di miniaspi nel corso del 2013

67 DVRLNZ84D04D761B DE VIRGILIS LORENZO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

68 DFZMDD74P48Z112F DEFAZIO MARIA ADDOLORATA titolare di aspi nel corso del 2013

69 DLEGPP66E23D761M D'ELIA GIUSEPPE titolare di aspi nel corso del 2013

70 DLLVCN58B23D761N DELLA CORTE VINCENZO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

71 DLLLGU66M23D761M DELLI SANTI LUIGI ha usufruito nel corso del 2013 di dso

72 DCMNNA78H42B180R DI CAMPI ANNA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

73 DCSFNC78B28D761Q DI CESARIA FRANCESCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

74 DCSNGL82M12D761B DI COSTE ANGELO titolare di aspi nel corso del 2013

75 DGTGNN49C19D761H DI GAETANO GIOVANNI ha usufruito nel corso del 2013 di dso

76 DNIGNN72C14D761I DI NOI GIOVANNI ha usufruito nel corso del 2013 di dso

77 DPLMRA83B02D761V DI PALMO MARIO titolare di aspi nel corso del 2013

78 DVNGPP61C26F899I DI VINCENZO GIUSEPPE titolare di aspi nel corso del 2013

79 DLVMRS68M62G098X DILEVRANO MARIA ROSARIA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

80 DSTPQL78E14D761L DISTANTE PASQUALE titolare di aspi nel corso del 2013

81 DSTCLD65E09D761U DISTANTE CATALDO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

82 DNNFBA69E23Z112O DONNO FABIO titolare di aspi nel corso del 2013

83 DRNBNT86E04D761X DURANTE BENITO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

84 LEICLD77H09C424Q ELIA CATALDO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

85 RREFBR87A30F152Y ERARIO FILIBERTO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

86 SPSBNT77B05G098V ESPOSITO BENITO titolare di aspi nel corso del 2013

87 FGGCSM83M12D761C FAGGIANO COSIMO gia' beneficiario di l. 223/91

88 FNGPTR65L27D761A FANIGLIULO PIETRO titolare di aspi nel corso del 2013

89 FNZPTR73P07D761F FANIZZA PIETRO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

90 FNZFNN59H09D761R FANIZZA FERNANDO titolare di miniaspi nel corso del 2013

91 FNZMRA63T65D761Q FANIZZA MARIA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

92 FNTMGV79P43C424U FANTINO MARIA GIOVANNA titolare di miniaspi nel corso del 2013

93 FLMNGL64L02C424B FILOMENO ANGELO titolare di aspi nel corso del 2013

94 FRGGPP63S03C424Y FRAGNELLI GIUSEPPE titolare di aspi nel corso del 2013

95 FMRMSM79P26D761L FUMAROLA MASSIMO gia' beneficiario di l. 223/91

96 GLSFNC85A03E882D GALASSO FRANCESCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

97 GLNGNN83T22C424U GALIANO GIOVANNI tardiva presentazione mancano proroghe predecenti

98 GLNMSM71B27D761P GALIANO MASSIMO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

99 GRGCLD75B24D761L GARGANESE CLAUDIO titolare di miniaspi nel corso del 2013

100 GRSMTP73S10Z330Z GARISSI MUSTAPHA titolare di aspi nel corso del 2013

101 GTTPTR60P04C424N GATTI PIETRO ha usufruito nel corso del 2013 di dso



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐201422954

102 GNCMRA75M53C424X GIANCOLA MARIA titolare di aspi nel corso del 2013

103 GDCTZN76A57Z112Z GIODICE TIZIANA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

104 GIONTN53P30C424P GIOIA ANTONIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

105 GMNVCN62E11D761J GIUMENTARO VINCENZO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

106 HLLRJN83L23Z100O HALLULLI ARJAN ha usufruito nel corso del 2013 di dso

107 LNRLCU68T60B519L IALONARDI LUCIA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

108 GNSFDN56B25G098E IGNES FERDINANDO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

109 NCLFNC48B25D761H INCALZA FRANCESCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

110 RLRMNT71L48D761T IURLARO MARIA ANTONIETTA titolare di aspi nel corso del 2013

111 LCRNGL75M28E986G LACARBONARA ANGELO titolare di aspi nel corso del 2013

112 LRCVTI64L28L049U LAROCCA VITO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

113 LTRSFN83L14E205D LATORRE STEFANO titolare di miniaspi nel corso del 2013

114 LNCCSM73E09C424Q LENOCI COSIMO titolare di aspi nel corso del 2013

115 LEONNL72M70A794N LEO ANTONELLA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

116 LEOBRN54B27D761Z LEO BRUNO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

117 LRNCSM72A17D761B LERNA COSIMO titolare di aspi nel corso del 2013

118 LTZDNC56R29D761R LETIZIA DOMENICO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

119 LGRCSM72E26Z112Q LIGORIO COSIMO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

120 LGRGPP63C12L920C LIGORIO GIUSEPPE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

121 LBLNGL70S14D761J LO BELLO ANGELO gia' beneficiario di 24 mesi di mid

122 LSVLCU72R64L049R LO SAVIO LUCIA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

123 LNCMHL73H48D761S LONOCE MICHELA BARBARA gia' beneficiario di l. 223/91

124 LNCDLD74H53D761E LONOCE ADELAIDE titolare di aspi nel corso del 2013

125 LRSCSM83S26C424C LORUSSO COSIMO tardiva presentazione mancano proroghe predecenti

126 MGGMLS75C58D761U MAGGIO MARIA LUISA gia' beneficiario di l. 223/91

127 MNSGNN76B04D761K MANISI GIOVANNI gia' beneficiario di l. 223/91

128 MNTLFN66M67Z133X MANITTA ALFINA gia' beneficiario di l. 223/91

129 MNNSDO88L49Z326N MANNI SOUAD ha usufruito nel corso del 2013 di dso

130 MNNGPP60E06E506Q MANNO GIUSEPPE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

131 MRTNTN68B21D761K MARTINA ANTONIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

132 MRTMSM78T12C424W MARTUCCI MASSIMILIANO già beneficiario di 24 mesi di mid

133 MSSFNC79A55F152F MASSA FRANCESCA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

134 MSSLGU72L08G098P MASSA LUIGI titolare di aspi nel corso del 2013

135 MSSNTN68D24F152O MASSARI ANTONIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

136 MZZLSN81M02F152E MAZZA ALESSANDRO titolare di aspi nel corso del 2013

137 MMMFNC72B21D761S MEMMOLA FRANCESCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

138 MMMCML66B62D761H MEMMOLA CARMELA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

139 MEOGNN65B04L920G MEO GIOVANNI titolare di aspi nel corso del 2013

140 MRCRCS63S26G187C MERICO ROCCO SANTE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

141 MGGNNA66S42F152Z MIGGIANO ANNA titolare di aspi nel corso del 2013

142 MLNNTN87M08D761W MILONE ANTONIO GIA' BENEFICIARIO DI L. 223/91

143 MLORST54L02G098T MOLA ERNESTO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

144 MLDMRC87A20F152Z MOLDAVIO MARCO titolare di aspi nel corso del 2013

145 MNCRCC75S05C424Z MONACO ROCCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

146 MNCRCC57T03I045X MONACO ROCCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

147 MRNGFR70C08F152R MURANI GOFFREDO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

148 MSCDNT70P07C424M MUSCATO DONATO titolare di aspi nel corso del 2013

149 NNARNN73B45G098A NANIA ROSANNA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

150 NNNSFN57H29B180L NANNAVECCHIA STEFANO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

151 NRCMTN79C28E986Z NARCISI MARTINO titolare di aspi nel corso del 2013

152 NRDCSM67H10D761H NARDELLI COSIMO ha usufruito nel corso del 2013 di dso



22955Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐2014

153 NSIPFR86A23F152W NISI PIERFRANCESCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

154 NDRFRC84E41F152T NODRIANO FEDERICA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

155 PLMNTN51M02D761F PALMA ANTONIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

156 PPPMRC88B22D761Z PAPPADA' MARCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

157 PPPGPP73T31F152T PAPPADA' GIUSEPPE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

158 PSTLRA75T67D761J PASTORE LAURA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

159 PNTMRA79T61H096Y PENTASSUGLIA MARIA titolare di aspi nel corso del 2013

160 PRRNTN74T04L049T PERRONE ANTONIO titolare di aspi nel corso del 2013

161 PTRMHL55H08C424Q PETRONELLA MICHELE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

162 PZZNTL51L16D508C PEZZOLLA NATALE HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

163 PCILBT77D45B180I PICA ELISABETTA TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

164 PCCPTR66A14I045K PICCOLI PIETRO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

165 PCNNNA70H43F152O PICENO ANNA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

166 PDLCSM62C14G098Z PIDULO COSIMO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

167 PNTNGL61D41G187X PINTO ANGELA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

168 PNTNTN63P06D761C PINTO ANTONIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

169 PPNTZN73A14G098D PIPINO TIZIANO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

170 PRSPTR59L23E471D PIROSCIA PIETRO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

171 PSNNGL62B59B180D PISANI ANGELA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

172 PSNGCM56S30B180F PISANI GIACOMO GIA' BENEFICAIRIO DI L. 223/91

173 PSTRNG61B51D508E PISTOIA ROSANGELA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

174 PLTWTR62E06I119W POLITI WALTER HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

175 PRCNGL62E42A669L PORCELLA ANGELA GIA' BENEFICAIRIO DI L. 223/91

176 PRTVCN65P25I396U PRETE VINCENZO TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

177 PRFVTR52R25F152I PROFILO VITTORIO ROSARIO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

178 PNZGBT68L18C741E PUNZI GIAMBATTISTA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

179 PTGFNC69D02G098F PUTIGNANO FRANCESCO titolare di aspi nel corso del 2013

180 RDGCLD62A21G098M RADEGLIA CLAUDIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

181 RGNNNL82R41B180R RAGNO ANTONELLA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

182 RNNPTR50L30I119I RENNA PIETRO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

183 RCCLCN78D42D761H RICCHIUTI LUCIANA TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

184 RCCSRA93A64D761D RICCHIUTI SARA titolare di miniapsi nel corso del 2013

185 RZZFNC79P62I119X RIZZIELLO FRANCESCA GIA' BENEFICRIO DI 24 MESI DI MID

186 RZZTLI60H11D761Q RIZZO ITALO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

187 RDOCSM60B08C741B RODIO COSIMO DECADUTO PER ASUNZ A TEMPO INDETERM

188 RGLFNC61C01F152D ROGOLI FRANCESCO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

189 RMODNC72D20G187M ROMA DOMENICO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

190 RMTLRD63T14D761U ROMATA LEONARDO GIA' BENEFICAIRIO DI L. 223/91

191 RMTPTR91M21D761S ROMATA PIETRO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

192 RMTGNN65P11D761T ROMATA GIOVANNI titolare di miniaspi nel corso del 2013

193 RSTSVT61S13F152I ROSATO SALVATORE HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

194 RSSVCN66B13I396P ROSSETTI VINCENZO TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

195 RGGGNN71A31D761M RUGGIERO GIOVANNI TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

196 RGGMSM80L25F152O RUGGIERO MASSIMILIANO gia' beneficiario di l. 223/91

197 RGGPRM79A11B180Y RUGGIO EUPREMIO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

198 RSSVTI85H08B180V RUSSO VITO titolare di miniaspi nel corso del 2013

199 RSSPLA56R20E471D RUSSO PAOLO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

200 SBTPSQ56B47C741D SABATELLI PASQUA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

201 SLMPRZ84C62F152N SALAMINA PATRIZIA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

202 SLNSVT71L26E205V SALINARO SALVATORE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

203 SLNRCC68P02D761U SALONNA ROCCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐201422956

204 SLNGPP69A11C424L SALONNA GIUSEPPE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

205 SMMCMN75L46B180A SAMMARCO CARMEN HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

206 SNCGLC78D28B180B SANCESARIO GIANLUCA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

207 SNTGPP76B18F152R SANTORO GIUSEPPE titolare di aspi nel corso del 2013

208 SNTDLR80C50D761P SANTORO ADDOLORATA titolare di aspi nel corso del 2013

209 SRCNLZ89T52B180I SARACINO NATALIZIA TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

210 SRDDNT54M17D508K SARDELLA DONATO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

211 SVSRNN70A28G098N SAVESE ERMANNO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

212 SCLMSM74D11I119J SCALINCI MASSIMO TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

213 SCLMLL78S61Z112P SCALINCI MARIELLA PANCRAZIA TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

214 SCRNTN64T25I119K SCARAFILE ANTONIO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

215 SCRLCU68E44C424V SCARCIA LUCIA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

216 SCZVCN66B13B180L SCAZZERI VINCENZO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

217 SCZPTR66M01B180C SCAZZERI PIETRO titolare di aspi nel corso del 2013

218 SCHGNE71P09G187E SCHETTINI EUGENIO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

219 SCHGPP68H25D761G SCHIRONE GIUSEPPE ha usufruito nel corso del 2013 di dso

220 SMRNNZ79E30D508I SEMERARO NUNZIO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

221 SMRDNC63B08C424M SEMERARO DOMENICO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

222 SRNRFL73E66I119O SERINELLI RAFFAELLA TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

223 SRELNS86H04B506L SERIO ALFONSO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

224 SRPLRA79T60D761U SERPENTINO LAURA gia' beneficiario l. 223/91

225 SGRRNN72R49Z112D SGURA ROSANNA TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

226 SBLMRS70R47D761X SIBILIO MARIA ROSA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

227 SBLNDR71L02B180N SIBILLA ANDREA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

228 SRBMLG88S48Z129F SIRBOIU MIHAELA GABRIELA titolare di aspi nel corso del 2013

229 SRSSTN80P52Z112T SIRSI SANTINA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

230 SLTMRA63D55C741T SOLETI MARIA GIA' BENEFICAIRIO DI L. 223/91

231 SLTCSM74S42H822I SOLETI COSIMA TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

232 SLTMRA67M05D761G SOLITO MARIO titolare di aspi nel corso del 2013

233 SPGFLL66S57H822U SPAGNOLO FIORELLA TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

234 SPDMRY87P59F152S SPEDICATO MARY HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

235 SPRSVN71M62D761T SPORTILLO SILVANA GIA' BENEFICAIRIO DI L. 223/91

236 STFRSL62H66I119N STEFANIZZI ROSSELLA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

237 STRGNE79B53I045D STRADA EUGENIA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

238 SMUNTN53M08C424Z SUMA ANTONIO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

239 SMUVCN75E08L920I SUMA VINCENZO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

240 SMURCC88H30C424E SUMA ROCCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

241 SMMCSM53A15B180F SUMMA COSIMO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

242 SMMFNC51C13G098B SUMMA FRANCESCO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

243 TFRRND80H25Z112T TAFURO ROLANDO TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

244 TFRMNL64B03I066W TAFURO EMANUELE HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

245 TRNSFN82M41I119M TAURINO STEFANIA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

246 TRSDBR89C50D761Y TAURISANO DEBORA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

247 TRSNTN59E16D761A TAURISANO ANTONIO gia' beneficiario di l. 223/91

248 TRSVLR78H27B180A TRASTEVERE VALERIO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

249 TRNNGL53C04D422J TRENTO ANGELO decaduto per assunz a tempo indeterm

250 TRSMRT55E49Z129A TRUSCA MARIETA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

251 TNDPNG67L20I119E TUNDO PIERANGELO TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

252 TRRLSN80B12F152L TURRISI ALESSANDRO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

253 TRRNNA75D58D761V TURRISI ANNA titolare di aspi nel corso del 2013

254 TRSTTN79D58D761Q TURSI TATIANA ha usufruito nel corso del 2013 di dso



22957Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐2014

255 RSUGPP87R21E986U URSO GIUSEPPE COSIMO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

256 RSUCSM67E29L920B URSO COSIMO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

257 VCCGRD53E19D761D VACCA GERARDO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

258 VLNPLA62B18G187Y VALENTE PAOLO tardiva presentazione manca proroga precedente

259 VLLMRA60M42B180T VALLO MARIA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

260 VNTTRS82S51B180A VANTAGGIATO TERESA GIA' BENEFICRIO DI 24 MESI DI MID

261 VCCSVT56S14D422U VECCHIO SALVATORE HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

262 VCCLCU57E42D761N VECCHIO LUCIA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

263 VCCBRN66E05G098N VECCHIO BRUNO titolare di aspi nel corso del 2013

264 VNRNTN73D21I045W VENERITO ANTONIO ha usufruito nel corso del 2013 di dso

265 VNZCTA86P68F152A VENZA CATIA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

266 VNZNTN80E30C424K VENZA ANTONIO titolare di aspi nel corso del 2013

267 VRRPLA87M56F152D VERARDO PAOLA TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

268 VRGVCN70A24H822N VERGINE VINCENZO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

269 VRSNCI74M28I119Z VERSANO NICO TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

270 VRSTNN71L18I119H VERSANO TONINO TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

271 VRSMRK88A19I119T VERSIENTI MIRKO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

272 VSCCSM64S10E506U VISCONTI COSIMO TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

273 VTLFNC76D13B180E VITALE FRANCESCO TITOLARE DI ASPI NEL CORSO DEL 2013

274 VTLNNT73T53L920K VITALE ANTONIETTA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

275 ZNTGRD84E01B180F ZANTONINI GERARDO HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

276 ZNZDVD67S15D761T ZANZARELLA DAVIDE HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

277 ZCCTDR70S44B180V ZECCA TEODORA HA USUFRUITO NEL CORSO DEL 2013 DI DSO

278 ZCCDNL85D69E986O ZUCCA DANIELA ha usufruito nel corso del 2013 di dso

279 ZRLSVT72M29G187A ZURLO SALVATORE titolare di aspi nel corso del 2013

280 NTLGNN49A01G187C ANTELMI GIOVANNI ha usufruito nel corso del 2013 di dso

281 CRRCSM56P30D422X CARROZZO COSIMO gia' usufruito di 24 mesi di mid

282 CRRNTN60T24D422Z CARROZZO ANTONIO decaduto per verifica mancanza dei requisiti inziali di 12 mesi

283 DRPVTR51H11C448P D'ARPA VITTORIO TITOLARE DI PENSIONE IO

284 DTTRRT67M12I119E D'ATTIS ROBERTO ha usufruito di dso nel corso del 2013

285 MLOVCN59P09B180F MOLA VINCENZO ha usufruito di dso nel corso del 2013

286 MRSFNC54C24G187I MARSEGLIA FRANCESCO tardiva presentazione mancano proroghe precedneti

287 RCHMNC78E61I119B ROCHIRA MONICA assunta at. Ind dal 02/01/2013 decaduta

288 RMNVNI79P24B180J ROMANELLI IVANO tardiva presentazione oltre il 04/03/2013

289 RRCLGU72P10I396J ERRICO LUIGI ha usufruito di dso nel corso del 2013

290 SBTGPP80A27G187R SABATELLI GIUSEPPE ha usufruito di dso nel corso del 2013

291 VLNMMC50E05G942O VALENTINO MARIO MICHELE trattasi di lavoratore parasubordinato

292 ZTIMRZ88C56I396P ZITO MARZIA ha usufruito di dso nel corso del 2013

293 PCUMRV67C61F916H PUCE MARIA EVA presente precedente domanda già respinta

294 BSCSFN82T26I549J BIASCO STEFANO TERMINATA DSORD NEL 2013

295 MRTLSN69R17D223W MAROTTA ALESSANDRO TERMINATA DSORD NEL 2013

296 GBRMCL70P12Z112F GABRIELE MARCELLO TERMINATA DSORD NEL 2013

297 RGGMMM69P46Z110O RUGGIERI MARIA IMMACOLATA presente precedente domanda già respinta

298 SCRLDN75H41F916I SCARCIGLIA LUCIA DANIELA presente precedente domanda già respinta

299 PLMCSM60T08L064D PALMA COSIMO presente precedente domanda già respinta

300 SPGCMN53S29G751Y SPAGNOLO CARMINE tardiva presentazione della domanda

301 CRDMCR68E61F335Z CAREDDU MARIA CRISTINA presente precedente domanda già respinta

302 GBRMCL70P12Z112F GABRIELE MARCELLO TERMINATA DSORD NEL 2013

303 MRCDNL90B23I549U MARUCCIA DANIELE TERMINATA DSORD NEL 2013

304 RZZSNT77T68G751W RIZZELLI ASSUNTA TERMINATA DSORD NEL 2013

305 SPNCSM63C62E815O SAPONARO COSIMA presente precedente domanda già respinta



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐201422958

306 CRLRSR73M51E815W CIRILLO ROSARIA presente precedente domanda già respinta

307 FLPNNA68T50I549T FILIPPO ANNA presente precedente domanda già respinta

308 PCCMRZ79D12G751S PICCIOLI MAURIZIO TERMINATA DSORD NEL 2013

309 STFMLN78L69G751B STIFANI MILENA presente precedente domanda già respinta

310 RGGRRT75T54G188A RUGGIERI ROBERTA TERMINATA DSORD NEL 2013

311 MRCGLI88P12G751S MERICO GIOELE TERMINATA DSORD NEL 2013

312 CPTVLR80L17E815Y CAPUTO VALERIO TERMINATA DSORD NEL 2013

313 DDNSRN73B67E815T DE DONNO SABRINA TERMINATA DSORD NEL 2013

314 DRNCRS66S08Z110V DREAN CHRISTIAN JOSEPH M TERMINATA DSORD NEL 2013

315 GLLGPP75D59I549Z GALLETTA GIUSEPPINA TERMINATA DSORD NEL 2013

316 VVIFNC80A44G751I VIVA FRANCESCA presente precedente domanda già respinta

317 DSNNTN79R23E815J DE SANTIS ANTONIO TERMINATA DSORD NEL 2013

318 FRSNCL54T01D223P FRISULLO NICOLA TERMINATA DSORD NEL 2013

319 MRCJPR69R17Z133Y MARUCCIO JEAN PIERRE TERMINATA DSORD NEL 2013

320 BBDNTN65T06H703Y ABBADESSA ANTONIO presente precedente domanda già respinta

321 PZZMTR72L56Z133Q PEZZULLA MARIA TERESA TERMINATA DSORD NEL 2013

322 SCRMRA81H21E815O SCARPA MAURO TERMINATA DSORD NEL 2013

323 CSTLRT68P20M187L COSTANTINI LORETO TERMINATA DSORD NEL 2013

324 ZCHMHL66R12E979O ZACHEO MICHELE TERMINATA DSORD NEL 2013

325 FLPPLG80S01I549Z FILIPPO PIERLUIGI TERMINATA DSORD NEL 2013

326 CLADGI82A21E815A CALO' DIEGO TERMINATA DSORD NEL 2013

327 CLCNDR79B27E815K COLUCCIA ANDREA già beneficiato di 24 o più mesi di mid

328 SLLPML77P42G751F IASELLA PAMELA TERMINATA DSORD NEL 2013

329 SBTMSM79E09G751R SABATO PALUMBOASSIMILIANO ANTON TERMINATA DSORD NEL 2013

330 SCLSTN75S41D223O SICILIANO SANTINA TERMINATA DSORD NEL 2013

331 PGLVNT71H16Z133D PAGLIARA VITO ANTONIO presente precedente domanda già respinta

332 RFFNNA56M53D122O RUFFO ANNA TERMINATA DSORD NEL 2013

333 LGNGGR66T06F158R LAGANA' GREGORIO TERMINATA DSORD NEL 2013

334 DVTNGL75L21I549Z DE VITO ANGELO TERMINATA DSORD NEL 2013

335 NGRVNI80L29Z133I NEGRO IVAN TERMINATA DSORD NEL 2013

336 SNTCRL70E30E815X SANTESE CARLO TERMINATA DSORD NEL 2013

337 BLLRNI80M45Z133T BELLO IRENE TERMINATA DSORD NEL 2013

338 HLLNSA81E42Z100R HALLULLI ANISA TERMINATA DSORD NEL 2013

339 RZZVTR66E09E815O RIZZO VITTORIO TERMINATA DSORD NEL 2013

340 DPLPRI67S11F816C DE PAULI PIERO TERMINATA DSORD NEL 2013

341 JDATFQ82E08Z330C JAOUAD TAWFIQ TERMINATA DSORD NEL 2013

342 PTRVNT83E60E815J PETRACHI VALENTINA TERMINATA DSORD NEL 2013

343 NGRFRZ83P18G751P NEGRO FABRIZIO TERMINATA DSORD NEL 2013

344 RGGMRK74C27I549U RUGGERI MIRKO TERMINATA DSORD NEL 2013

345 CPPVNT83E66I549Z CAPPELLO VALENTINA tardiva presentazione della domanda

346 MLCGNN54B07D223U MELCORE GIOVANNI tardiva presentazione della domanda

347 RGGMRK74C27I549U RUGGERI MIRKO TERMINATA DSORD NEL 2013

348 CRLNTN76D10F816I CARLUCCIO ANTONIO presente precedente domanda già respinta

349 PCUMRC72D25E815R PUCE MARCO presente precedente domanda già respinta

350 PRCSRG64R17C352R PROCOPIO SERGIO TERMINATA DSORD NEL 2013

351 CRDMCR68E61F335Z CAREDDU MARIA CRISTINA presente precedente domanda già respinta

352 DDNGZN69T60E815Y DE DONNO GRAZIANA presente precedente domanda già respinta

353 DLCCSR77S19G751K DE LUCA CESARE presente precedente domanda già respinta

354 MNGGNN56B43L485A MANGIA GIOVANNA presente precedente domanda già respinta

355 PCUMCN57C55E815B PUCE MARIA CONCETTA presente precedente domanda già respinta

356 PCUMRV67C61F916H PUCE MARIA EVA presente precedente domanda già respinta



22959Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐2014

357 RZZRCL53P06Z103Z RIZZO ERCOLE TERMINATA DSORD NEL 2013

358 CNNDVD80C11Z133K CANNAZZA DAVIDE presente precedente domanda già respinta

359 DGSRRT53P04H793H DE GIUSEPPE ROBERTO presente precedente domanda già respinta

360 GGNGPP65E09G285R GIGANTE GIUSEPPE presente precedente domanda già respinta

361 GNNLCU62S57H757Z GIANNETTA LUCIA presente precedente domanda già respinta

362 BLMLDI58C57G188G BELMONTE LIDIA presente precedente domanda già respinta

363 ZCHFRN56M22F117F ZACHEO FLORIANO ANTONIO presente precedente domanda già respinta

364 LTNDVD71M13E815K LATINO DAVIDE TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

365 BLGSMN92A02D862H BOLOGNESE SIMONE TERMINATA DSORD NEL 2013

366 GNFFNC56E11F221F GIANFREDA FRANCESCO TERMINATA DSORD NEL 2013

367 MRTTRS69H50G592S MIRTO TERESA presente precedente domanda già respinta

368 RZZLDN72P54I549N RIZZO LOREDANA presente precedente domanda già respinta

369 DTLNGL57S42E979H D'AUTILIA ANGELA presente precedente domanda già respinta

370 CRRDNL82D16G751G CERRITO DANILO presente precedente domanda già respinta

371 DMCDMN61P28I549O DE MICHELI DAMIANO tardiva presentazione della domanda

372 CSTNTN71H05Z133E COSTANTE ANTONIO presente precedente domanda già respinta

373 GRCLRD52B05E979K GRECO LEONARDO TERMINATA DSORD NEL 2013

374 SNTMNC81H65E506F SANTORO MONICA TERMINATA DSORD NEL 2013

375 CLRDNL84D10I549G CULIERSI DANIELE TERMINATA DSORD NEL 2013

376 GBRSRG67H28Z110N GABRIELI SERGIO TERMINATA DSORD NEL 2013

377 FLPSVT59T23I549J FILIPPO SALVATORE TERMINATA DSORD NEL 2013

378 ZLLLSN73S23D862S ZULLINO ALESSANDRO TERMINATA DSORD NEL 2013

379 NGRDRN81A27E815F NEGRO ADRIANO TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

380 VTTPLA77H43E815V VITTO PAOLA tardiva presentazione della domanda

381 TNLPTL48H22B413A TINELLI PANTALEO TERMINATA DSORD NEL 2013

382 MNTCRS77B21I549P MONTAGNA CHRISTIAN TERMINATA ASPI NEL 2013

383 NTLSVT48B20F816U NATALI SALVATORE TERMINATA DSORD NEL 2013

384 PPLLSN67B42D883W PAPALEO ALESSANDRA già beneficiato di 24 o più mesi di mid

385 CNULRS69R07E815B CUNA LUCIO ROSARIO TERMINATA DSORD NEL 2013

386 MRCJPR69R17Z133Y MARUCCIO JEAN PIERRE TERMINATA DSORD NEL 2013

387 ZCHMHL66R12E979O ZACHEO MICHELE TERMINATA DSORD NEL 2013

388 DLCRRL78E08D862P DE LUCA ROSARIO ELVIS presente precedente domanda già respinta

389 PPDFNC87M69I549N PAPADIA FRANCESCA presente precedente domanda già respinta

390 CGNGPP54B03D237D CAGNAZZO GIUSEPPE presente precedente domanda già respinta

391 MNTGPP60C59E815W MONTAGNA GIUSEPPINA già beneficiato di 24 o più mesi di mid

392 MNTLSN79M54E815U MONTINARO ALESSSANDRA presente precedente domanda già respinta

393 PNASRG66M07E815M PAIANO SERGIO TERMINATA DSORD NEL 2013

394 SLVRNN49E26D223O SALVATORE ERMANNO presente precedente domanda già respinta

395 SRRVCN54S22D006B SERRA VINCENZO presente precedente domanda già respinta

396 CPTVLR80L17E815Y CAPUTO VALERIO TERMINATA DSORD NEL 2013

397 DMTLSE78A61G751Q DE MITRI ELISA presente precedente domanda già respinta

398 MRSMTT87T19I549S MARSELLA MATTEO TERMINATA DSORD NEL 2013

399 NCLSVR61R08I549E NICOLARDI SEVERO presente precedente domanda già respinta

400 SRNMDD67P50G751A SURANO MARIA ADDOLORATA presente precedente domanda già respinta

401 VDRSVR82C17G751I VADRUCCI SAVERIO presente precedente domanda già respinta

402 CLGMSM75B08D862L COLAGIORGIO MASSIMO presente precedente domanda già respinta

403 DCGLGU51D02I549M DE CAGNA LUIGI presente precedente domanda già respinta

404 DGRLSE80B65G751K DE GIORGI ELISA presente precedente domanda già respinta

405 GRCMRC81H20E815G GRECO MARCO presente precedente domanda già respinta

406 LTADTN74S58G751J LATO DONATA ANTONIA presente precedente domanda già respinta

407 MGGNLN65T65G136Q MAGGIO NATALINA presente precedente domanda già respinta



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐201422960

408 NGLFST78P21E815D ANGELINO FAUSTO TERMINATA DSORD NEL 2013

409 SPNCSM63C62E815O SAPONARO COSIMA TERMINATA DSORD NEL 2013

410 BNCMBR66T04B822O BIANCO MARIO BRUNO presente precedente domanda già respinta

411 CRDRTI47P59I930Q CARIDDI RITA TERMINATA DSORD NEL 2013

412 DVTNGL75L21I549Z DE VITO ANGELO TERMINATA DSORD NEL 2013

413 MNTMRC68A25Z133L MONTE MARCO TERMINATA DSORD NEL 2013

414 RZZVCN62L09B822I RIZZO VINCENZO TERMINATA DSORD NEL 2013

415 BNGRRT79S25D862C BENEGGIAMO ROBERTO TERMINATA DSORD NEL 2013

416 CRLMNL74T11F816P CARLUCCIO EMANUELE TERMINATA DSORD NEL 2013

417 CSTLRT68P20M187L COSTATNTINI LORETO TERMINATA DSORD NEL 2013

418 MRNNTN64S44B086I MARIANO ANTONIA presente precedente domanda già respinta

419 CNCSRA85R43I549I CANCELLI SARA presente precedente domanda già respinta

420 DCCLGU54E29L485U DE CICCO LUIGI presente precedente domanda già respinta

421 SCLSTN75S41D223O SICILIANO SANTINA TERMINATA DSORD NEL 2013

422 MRNVTT63S43B086T MARIANO VIOLETTA presente precedente domanda già respinta

423 NZZMPL78L52G751F NUZZO MARIA PALMA presente precedente domanda già respinta

424 SBTMSM79E09G751R SABATO PALUMBOASSIMILIANO ANTON TERMINATA DSORD NEL 2013

425 DCGGPP68M16I549V DE CAGNA GIUSEPPE TERMINATA DSORD NEL 2013

426 SRDFBA84L21D862Z SURDO FABIO TERMINATA DSORD NEL 2013

427 RZZNDA75C42I549C RIZZO NADIA presente precedente domanda già respinta

428 DPLPRI67S11F816C DE PAULI PIERO TERMINATA DSORD NEL 2013

429 MRCMHL88T16E815S MARUCCIA MICHELE TERMINATA DSORD NEL 2013

430 SNTCRL70E30E815X SANTESE CARLO TERMINATA DSORD NEL 2013

431 STFMCL88T13E815C STEFANIZZI MARCO LUCIANO già beneficiato di 24 o più mesi di mid

432 DDNGPP86P18D862F DE DONATIS GIUSEPPE presente precedente domanda già respinta

433 MRCDNL90B23I549U MARUCCIA DANIELE TERMINATA DSORD NEL 2013

434 SCRMRA81H21E815O SCARPA MAURO TERMINATA DSORD NEL 2013

435 GGNGPP65E09G285R GIGANTE GIUSEPPE presente precedente domanda già respinta

436 GNNNRC66L15E815R GIANNUZZI ENRICO presente precedente domanda già respinta

437 MDNRDU74D25Z133H MODONI RUDI presente precedente domanda già respinta

438 MRCGLI88P12G751S MERICO GIOELE TERMINATA DSORD NEL 2013

439 PGLVNT71H16Z133D PAGLIARA VITO ANTONIO presente precedente domanda già respinta

440 LNENNL77A62G751E LEONE ANTONELLA presente precedente domanda già respinta

441 TMONMR61M50E815G TOMA ANNA MRELLA tardiva presentazione della domanda

442 CLOSFN57T26E506Y COLI' STEFANO TERMINATA DSORD NEL 2013

443 NGRFRZ83P18G751P NEGRO FABRIZIO TERMINATA DSORD NEL 2013

444 DPTCTA72H41Z133X DE PIETRO CATIA presente precedente domanda già respinta

445 LNENPL75E69I172B LEONE ANNA PAOLA presente precedente domanda già respinta

446 MGADLA77M49G751X MAGO ADELE presente precedente domanda già respinta

447 PCCMRZ79D12G751S PICCIOLI MAURIZIO TERMINATA DSORD NEL 2013

448 PLMRCL57A01E815T PALUMBO ERCOLE presente precedente domanda già respinta

449 VVIFNC80A44G751I VIVA FRANCESCA presente precedente domanda già respinta

450 FRTGPP75B26I549X FORTE GIUSEPPE presente precedente domanda già respinta

451 MNGTMR74R71Z133P MANIGLIA TAMARA presente precedente domanda già respinta

452 RSSFMR70R05E227O ROSSETTI FABIO MARIA TERMINATA DSORD NEL 2013

453 PSCMNT73L69G751A PASCARITO MARIA ANTONIETTA TERMINATA DSORD NEL 2013

454 CLZNTN60A03D862F COLAZZO ANTONIO presente precedente domanda già respinta

455 MCCPML84A66B180U MICCOLI PAMELA TERMINATA DSORD NEL 2013

456 CTRFNC80D49E815R COTARDO FRANCESCA presente precedente domanda già respinta

457 MRTLGU63T24C335H MORETTI LUIGI presente precedente domanda già respinta

458 STFMLN78L69G751B STIFANI MILENA presente precedente domanda già respinta



22961Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐2014

459 LPRFNC84E27E506H LUPERTO FRANCESCO TERMINATA DSORD NEL 2013

460 MRNNRT82H57I549T MARIANO ANNA RITA TERMINATA DSORD NEL 2013

461 RSISVT49E24I887A RISO SALVATORE TERMINATA DSORD NEL 2013

462 CLANMR74A60D862X CALO' ANNA MARIA TERMINATA DSORD NEL 2013

463 CRPSFN79L24E815R CAROPPO STEFANO TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

464 STHDDS84L19Z325Q SETH DAVIDS TERMINATA DSORD NEL 2013

465 PZZMRC75R03M089W PEZZULLA MARCO TERMINATA DSORD NEL 2013

466 CLCDNL84E67E815R COLUCCIA DANIELA TERMINATA DSORD NEL 2013

467 CSCRND76B14G751Z CASCIARO ARMANDO TERMINATA DSORD NEL 2013

468 BLNLGU67R27I549Q BLANDOLINO LUIGI TERMINATA DSORD NEL 2013

469 GNNLNF66B22I549C GIANNOTTA LUCIANO FRANCESCO TERMINATA DSORD NEL 2013

470 PPPRSO79M64E815E PAPPACCOGLI ROSA TERMINATA DSORD NEL 2013

471 PRSGPP64L15I549J PRESICCE GIUSEPPE TERMINATA DSORD NEL 2013

472 STFMNC73P52Z133Q STIFANI MONICA TERMINATA DSORD NEL 2013

473 BBDNTN65T06H703Y ABBADESSA ANTONIO presente precedente domanda già respinta

474 SRCMCL80C15E815H SARACINO MARCELLO TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

475 MGGSFN76S10Z133Z MAGGIO STEFANO TERMINATA DSORD NEL 2013

476 MRTNDR82S09I549E MARTI ANDREA TERMINATA DSORD NEL 2013

477 PRTSNT66R31I549N PERTICARI SANTO TERMINATA DSORD NEL 2013

478 BLLDBN71D42B086M BELLO ADA ABBONDANZA TERMINATA DSORD NEL 2013

479 GBRSRG67H28Z110N GABRIELI SERGIO TERMINATA DSORD NEL 2013

480 DPSWMN81E03I549N DE PASCALI WILLIAM ANDREA TERMINATA DSORD NEL 2013

481 CNCDNL69M18E815A CANCELLI DANIELE TERMINATA DSORD NEL 2013

482 MNTCRL66L54F816P MONTEFUSCO CARLA TERMINATA DSORD NEL 2013

483 PTSLRA83C67I549T PATISSI LAURA TERMINATA DSORD NEL 2013

484 RNLCMN75H25I197Q RINELLI CLEMENTE TERMINATA DSORD NEL 2013

485 CLCCLD76P18E815J COLUCCIA CLAUDIO TERMINATA DSORD NEL 2013

486 CRNVPL72R12D862N CORNACCHIA VITO PAOLO TERMINATA DSORD NEL 2013

487 STMMRC77T08E815J STOMEO MARCO TERMINATA DSORD NEL 2013

488 GSIMDD88M49C978L GIAUSA MARIA ADDOLORATA TERMINATA DSORD NEL 2013

489 RZZLCN53T23E815F RIZZO LUCIANO TERMINATA DSORD NEL 2013

490 DTLNGL65B13D223K D'AUTILIA ANGELO TERMINATA DSORD NEL 2013

491 SCLCSM47M25G285V SICILIANO COSIMO TERMINATA DSORD NEL 2013

492 DMCSFN78B06Z133N D'AMICO STEFANO TERMINATA DSORD NEL 2013

493 MLENTN78A12Z133P MELE ANTONIO TERMINATA DSORD NEL 2013

494 RGGPLA75D43I549E RUGGERI PAOLA TERMINATA DSORD NEL 2013

495 CRNNLN62T63D862T CORONEO NATALINA TERMINATA DSORD NEL 2013

496 DNNLGU69L10D006F DONNO LUIGI tardiva presentazione della domanda

497 LNCLEI69L15D223F LANCIANO ELIO TERMINATA DSORD NEL 2013

498 CNCFNC84T60E815B CONCETTINI FRANCESCA TERMINATA DSORD NEL 2013

499 NCHGLN74C67F221T NACHIRA GIULIANA TERMINATA DSORD NEL 2013

500 SNZCMD69P27L485C SANZO' COSIMO DAMIANO TERMINATA DSORD NEL 2013

501 BLGSVT61P09A572I BOLOGNESE SALVATORE TERMINATA DSORD NEL 2013

502 HRBMMD76M19Z330K HARBI MHAMED TERMINATA DSORD NEL 2013

503 RMNMSM82A26B086K ROMANO MASSIMO TERMINATA DSORD NEL 2013

504 MGRCST72T13A572B MAGURANO CRISTOFORO LUCIO TERMINATA DSORD NEL 2013

505 PTRNDR75B06I549U PETRACCA ANDREA TERMINATA DSORD NEL 2013

506 RZZVCN69S48Z133H RIZZELLO VINCENZA TERMINATA DSORD NEL 2013

507 NTNGUO72D25B822H ANTONAZZO UGO TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

508 VLINDR79T29I549E VILEI ANDREA TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

509 SPGFNC87B14D862I SPAGNOLO FRANCESCO TERMINATA DSORD NEL 2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 91 del 10‐07‐201422962

510 CRLPLA73A13E815H CIRILLO PAOLO TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

511 PNAFRC83P10G751J PAIANO FEDERICO presente precedente domanda già respinta

512 RNNLSN77H06A662D RENNA ALESSANDRO TERMINATA DSORD NEL 2013

513 MNTGPP62L22D006M MONTAGNA GIUSEPPE TERMINATA DSORD NEL 2013

514 GRRRCL55D24C335E GARRAPA ROCCO LUIGI TERMINATA DSORD NEL 2013

515 NCTSDR78D11E815S NOCITA SANDRO TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

516 DCGDPL85H68Z133M DE CAGNA DINA PAOLA TERMINATA DSORD NEL 2013

517 DCGTNO80R70Z133R DE CAGNA TONIA TERMINATA DSORD NEL 2013

518 DNNLGU69L10D006F DONNO LUIGI tardiva presentazione della domanda

519 FRCLGU80S20I549F FRACASSO LUIGI TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

520 VRRFNC51R01I549A VERARDI FRANCESCO tardiva presentazione della domanda

521 DGSSVT82A02E815G DE GIUSEPPE SALVATORE TERMINATA DSORD NEL 2013

522 RZZPQL79P23I549Q RIZZO PASQUALE TERMINATA DSORD NEL 2013

523 DNNSVT63L31I549C DONNO SALVATORE TERMINATA DSORD NEL 2013

524 CNCLGU49L13A572U CANCELLI LUIGI TERMINATA DSORD NEL 2013

525 DLLNCT80P12E506P DELLA TOMMASA NICETA TERMINATA DSORD NEL 2013

526 BNGSFN76A20D862C BENEGIAMO STEFANO TERMINATA DSORD NEL 2013

527 CNCLRA74H66E979Y CONOCI LAURA tardiva presentazione della domanda

528 CRTGLC72T06E815D CRETI' GIANLUCA TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

529 FLPLCU58E12I549P FILIPPO LUCIO TERMINATA DSORD NEL 2013

530 MRCSVT61R16C335W MARUCCIA SALVATORE TERMINATA DSORD NEL 2013

531 CRRGNN82A28E815T CARRONE GIANNI TERMINATA DSORD NEL 2013

532 DPTSVT85M21G751Z DE PIETRO SALVATORE TERMINATA MOBILITA' ORDINARIA EX LG.223/91 NEL 2013

533 DNNNTN83H21D862Y DONNO ANTONIO TERMINATA ASPI NEL 2013

534 CRLMNN76H69D862P CARLINO MARIA ANNUNZIATA TERMINATA ASPI NEL 2013


